
　

ご旅行のお申し込みは電話、メール、FAXにて承ります。
弊社にてお申込みを確認致しましたら、ご旅行申込書（ご旅行依頼契約書）、およびお申込金請求書等をお送り致します。
団体の場合、お申込み時に参加される方の名簿（お部屋割りが必要な場合は部屋割り表も）を申込書と一緒にご提出願います。
なお、募集団体の場合は名簿等のご提出時期につきましては別途ご案内申し上げます。

お支払いは請求書に記載された期日迄にお願い申し上げます。ご入金が弊社にて確認できない場合には、ご予約を取消させて
頂きますのであらかじめご了承の上、ご注意ください。

お申込み後、5日以内（商品によって即日）に下記の申込金の入金が必要となります。

旅行代金がお１人様３万円未満 お１人様６，０００円以上　又は旅行代金全額
旅行代金がお１人様３万円以上６万円未満 お１人様１２，０００円以上　又は旅行代金全額
旅行代金がお１人様６万円以上１０万円未満 お１人様２０，０００円以上　又は旅行代金全額
旅行代金がお１人様1０万円以上１５万円未満 お１人様３０，０００円以上　又は旅行代金全額
旅行代金がお１人様１５万円以上 お１人様旅行代金の２０％額、又は旅行代金全額

お申込金はご旅行代金に充当されます。残金はご出発日の２１日前までにお支払いください。残金のご請求書はおおむねご出
発の４週間前に郵送致します。（メールでの受け取りをご希望の場合はご連絡ください）
【お支払い方法】

弊社指定銀行へのお振込みにてお願い致します。（振込先は請求書に記載しています）
※クレジットカードや、コンビニエンスストアでのお支払いご希望の場合はお問い合わせください。

旅行契約成立（原則としてご入金が弊社にて確認できた時点）後、弊社が定める日を切った取消・変更は所定の手数料が必要
となります。取消・変更に関してのご連絡は、ご本人様が営業時間内にお電話でご連絡頂いた場合のみ対応させて頂きます。
取消料・変更料の規定はご契約の商品によって変わります。旅行条件書をご参照ください。
※燃油サーチャージ値上げによる理由で商品を取消される場合でも所定の取消料が発生致します。

ご出発日の７～１０日前までに郵便・電子メール・ファックス・宅急便のいずれかの方法でお客様へお送り致します。
但し、ピーク時期や繁忙期などは、航空会社の諸事情（便名調整等）により発送が出発直前になる場合がございます。
あらかじめご了承くださいますようお願い致します。

【パッケージツアーのお客様】　
パッケージツアーを申し込みのお客様は、日程表をお送り致します。
送付物の【出発のご案内】にて、当日の空港集合カウンターをご確認下さい。

【航空券購入のお客様】
航空券（Eチケット）のお客様は、【Eチケット控え】と【出発のご案内】をお送り致します。

（Eチケット）
当日は、ご搭乗される航空会社のカウンターにてチェックイン手続きとなります。
※緊急や各機関の諸事情により、当日空港渡しになる場合がございます。予めご了承くださいませ。

【鉄道ご利用のパッケージ商品お申込みのお客様】

　 をお送り致します。
【観光バスご利用ツアーをお申込みのお客様】

観光バス利用パッケージ商品をお申込みのお客様は、【出発のご案内】をお送り致します。
当日は、集合場所にお集りください。

【ホテル購入のお客様】
ホテル代金ご入金後、1～3日後にホテルヴァウチャー（予約確認書）をお送り致します。

【レンタカー購入のお客様】
レンタカー代金ご入金後、1～3日後にレンタカークーポンをお送り致します。

【その他を購入のお客様】
原則として、ご入金後、1～3日後に確認書をお送り致します。

添乗員が同行するツアーでは、同行添乗員よりご出発の１～２日前頃にご挨拶のお電話を入れさせて頂きます。
※団体の場合、代表者様におかけ致します。

ご出発

区 分

□
□

□

□

□

□

□

鉄道利用パッケージ商品をお申込みのお客様は、【乗車券】【指定席特急券】および【出発のご案内】を

申 込 金

お支払いについて

取消料・変更料につきまして

お申込みについて

お申込みからご出発まで

最終のご案内書類等につきまして


	Sheet1

